
T""
Ď

DODATEK l
k nájemní mlóuvě Č.3358

uzavřené mezi: ý// 000/ 06/Q%oj
firma:
České dráhy, štátni orµnizmč, Prahů l, nábř. L, Svobody 1222
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7764.
IČ: 48118664 DIČ: 00k48ll8664
zastouponé vrchním přednostou Správy dopravní ccšty PrElh&,
150 05 Pruhů 5 Smíchov, NádraŽní 3113
Bankovnl spojeni: KB u.s, Prdia, č,ú. 19-5486440227/0 100
Vůriabilnl symbolt 2450083358 Konstantní symbol: 308
(dák jcn pro@lmatd)
R

firma: jméno ú pHjmenl · fýzickä osobů nčzapsůná v OR; název · prävnickA osoba nezapsaná v OR;
Dopmvní podnik hl, m, Pmhy, ukdovú společnost
Dopravní podnik - Elektrické dráhy, odštčpný závod
se sídlem Sokôlôvská 217/22, 190 23 Praha 9
zůpsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pram, oddíl B, vložka 847
lČ: 00005886 DIČ: 007-00005886
zastQup¢ný: ing.Pokomým Mihnem - ředitclcm odštěpného závodu
Bankôvnl spojeni: Čcská spořitelnu, tl,S, Průha l - Rytířská 29
číslo účtu: 60038-193073 1349/0800
(dále jen nájemcQ

J.
PřcdmčtnA smlouvn 8é mění či doplňuje nAsledujkim způsobem:
l.) ČI, čem Ujmu - se upmvuje:
Ke sjednanCmu nájěmnCmu bude účtována od 1.4.2001 DPH v zákonem stanovené výši 5%,
Celkové roční nájemné bude tedy za rok 2001 činit (navýšené o 3,9 % inflace za r.2000) částku
3 682J2 Kč + 5% DPH vc výši 139,81 Kč, tedy cdkcm .
Roční nájemné je splůtné v praviddných čtvnletnkh splátkách dle $p|átkového kakndářc, ktciý ,le
přílohou Č,1 tohoto dodatku a to vždy do 5,dne prvního mčsÍcc přklušn¢ho čtvrtlctl.

L) ČI. ZAvěrečné se doplňuje:
Kc změně smlouvy může dojít pouze na základě plscmnC dohody obou smluvních sti'an, vyjma úpravy
ceny @emn¢ho inflací a úpravy q DPH a s tím $Qllvis0jici úprávóu splátkôvChó kálcňdák, ktcŕ¢ oznámi
prQnqjÍmatc| náj¢m¢i dopôručcným dópiscm, PôdcpsánC dodatky, vzestupně číslované, sc dnem podpisu
pódcdní smluvní strmou stávQjí nedllnou sôučástl smlouvy, Vcškw'é vztahy touto smbuvou neupravené
se Hdl přIslušnými ustanovenhni zákona

II.
Ostatní ustanovenl smlouvy se ncměnl.

III.
Dodatek č, l je vyhotoven ve 4 $tejnQpi$¢¢h, z ni¢hž každá zc šm|úvl1í¢|j stran obdrží dva.

V Praze, dne 22.2, 2001,

z" p

aha "
Ĺ Z Lw.'.!/ý (f ,",

vľ¢k,
Za n4j¢m¢¢:

á í ä á á Ľ á b

jméno n4jem¢¢ čitelně

rm



Ť

Č. l

Nájemce: (firma; jméno El příjmcni; názcv)
DůprŇvní podnik hl. m. Pmhy, akciôvá spokčnost
Dopravní podnik - Elektrické dráhy odštěpný úvcid
&ě sídlcm Sokolovská 217/22, 190 23 Prahů 9
lČ: 00005886 DIČ: 007-00005886
zapsnný v obch,rejstř1ku, vcdenCho .,,.,....Městským soudem v Praze ,

oddíl ,,,..,.,.,.,....,.,,,,,,,,,,,,,,,.,.,..,.,B ..,.,....,.,.,..,......,.,,,,.,..,..,...... vložku ,,...,.,,847 ,..,.,..,.,..,., ,, ,,., ,, ,, ,

Bankovní spQj¢nl: čs, a.s, Praha l - Rytířská 29 Č,ú,: 60038J930731349/0800 ..,...,......,.,,.,.,,,,,,...,,,,,.,,

Původní roční nájemné ZEl rok 2000:
Inflace za rok 2000 ( 3,9%)

Nájcmné pro r. 2001
Celkom 3 $22,03 KČ

3 544,00 Kč
138,22Kč

3 682,22 Kč + 5% DPH (ód 1.4. 2001), tj 139,81 Kč

Poř, Těmín
člslo úhrady

Základ daně 5% DPH Celkem k Za obdobŕ
úhrädě S DPH

l, 15/0 1/2001 886,00 není 886,00 |.Q/2001
2. 05/04/2001 955,11 41,76 I 002,86 ||.Q/200|
3, 05/07/2001 920,$$ 46,03 966,58 IIl.Q/200l
4. 05/10/2001 920,55 46,03 966,58 IV.Q/2001

5, 05/01/20Q2 920,55 46,03 966,58 I.Q/2002

Dálc v navazujicich tcrmMcch El podlc úpravy náj¢mňéhô dle ujčdňáM v nájemňl smlouvě.
Termin úhrady je dnem zdänitclnéhô plnění.

pronajÍmůte|:
Firma:
České dráhy, státní ôrgmizäce, Průhä l, nábř. L. Svobody 1222
zůpsůné v obchodním íejstHku vcdcném Městským $Qud¢m v Praze, Qddi| A, vložka 7764.
lČ: 48118664 DIČ: 001-48118664

Adresa pro doručováni písemností:
České dráhy, s.q. ·
Sprárn dQpravni cesty Praha
150 05 Prúha 5, Nádražní 3113 - severní nástuplště
Bankovní spojeni: KB a,s. Prahn, č.ů. 19-5486440227/01 00
VS: 2450083358 KS:308

V Praz V &~ , d,, Zt Ft :1"7

jméno nájcmcjc Čitdně

, it
az

" l"


